
ZARZĄDZENIE NR 8/2019 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW 

z dnia 16 stycznia 2019 r. 

w sprawie opracowania planu finansowego dla zadań zleconych Gminie na 2019 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2017r. 
poz.2077) – zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam projekt planu  finansowego dla Gminnego Centrum Kultury w Ulanowie na 2019 rok  – jak  
załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy i Miasta oraz Dyrektorowi Gminnego Centrum 
Kultury w Ulanowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Ulanów 

 
 

Stanisław Garbacz 

Id: 7120043D-EE0E-460C-94E1-1990B8FBD6C3. Podpisany Strona 1




